
Kalapüügi korraldamise teated

Avaldamise algus: 20.02.2013

13.02.2013 nr 121 

Mõrdadega tindipüügi ajutine keelustamine Pärnu lahel muulitagusel alal 2013. aastal 

Käskkiri kehtestatakse kalapüügiseaduse § 19 lõike 3š alusel. 

Tartu Ülikooli Eesti Mereinstituudi teadlaste hinnangul on Pärnu lahe meritindi varu olnud kuni aastani
2009 kasvavas trendis, kuid viimastel aastatel toimunud muutused kudekarja vanuselises struktuuris
viitavad selgele ülepüügile, mis koos mõnedel aastatel ebasoodsate kudemistingimustega on viinud kogu
varu kiiresse langustrendi. 

Meritindi varu, eeskätt kudekarja kaitseks, on vaja vähendada püügikoormust eelkõige kudealade
piirkonnas. Sellest tulenevalt soovitavad teadlased kalapüügieeskirjas erandina lubatud jääaluse
mõrrapüügi keelustamist Pärnu linnapoolse muuli tagusel alal, kus kala koguneb enne jõkke kudema
siirdumist. Selle meetmega võimaldatakse kudekarjale vabam pääs Pärnu jõe koelmutele ja väheneb ka
püügikoormus. 

Lähtudes kalapüügiseaduse § 19 lõikest 3š ja tuginedes Tartu Ülikooli Eesti Mereinstituudi teadlaste
ettepanekule otsustan: 

1. Keelata tindipüük mõrdadega 1. märtsist jääkatte lagunemiseni Pärnu lahes alal, mis on piiratud Pärnu
jõe vasakpoolse muuliga (vaadatuna allavoolu), rannajoonega ja Side tänava mõtteliseks pikenduseks
oleva liiniga, mis läbib punkte koordinaatidega 58°22,3'N, 24°30,3'E ja 58°21,6'N, 24°29,7'E ning
viimasega punktis koordinaatidega 58°21,6'N, 24°29,7'E ristuva ja muuli otsa läbiva liiniga. 

2. Käskkiri avaldada väljaandes Ametlikud Teadaanded ning internetis Keskkonnaministeeriumi
veebilehel. 

(allkirjastatud digitaalselt) 
Keit Pentus-Rosimannus 

Saata: Põllumajandusministeerium, Keskkonnainspektsioon, Eesti Kutseliste Kalurite Ühistu, Eesti
Kalurite Liit, Eesti Kalaliit 


